令和２年１月吉日

  各 位

                           九州産業大学付属九州産業高等学校長

第２回 文化講演会開催について(ご案内)

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、昨年に引き続き第２回目の「文化講演会」を開催させていただくことになりました。皆

様をご招待させていただきたいと存じ下記のとおりご案内申し上げます。

尚、会場の都合上先着順にて１００名に達しましたら締め切らせていただきます。悪しからず

ご了承くださいませ。又、当日は駐車場のご準備がございません。公共交通機関等でのご来場をお

願いいたします。近隣の商業施設等での駐車も固くお断りいたします。

                     記

◆ 日  時 令和２年３月１３日（金）１０：００～１１：３０（９：３０受付開始）

◆ 場  所 九州産業高等学校体育館（TEL092-923-3031 FAX092-928-4664）

◆ 申  込 裏面「申込書」をご郵送又は FAX をお願いします。（締切２月１３日）

メールの申し込みも可能となっています。

下記のアドレスにお名前、ご所属、ご住所、電話番号を入力の上送信してください。

kouhou@kyusanfukyusan-h.ed.jp

◆ 参 加 料 無料

  ◆ 講  師 武藤 英明 先生  チェコ国立室内管弦楽団パルドビツェ指揮者

  ◆ 演  題 「人 音と感性と」

 ◆ 略  歴

＜指揮した主なオーケストラ＞

   プラハ交響楽団ＦＯＫ、スロヴァキア・フィルハーモニー、プラハ放送交響楽団、チェコ

・フィルハーモニー管弦楽団、フランクフルト放送交響楽団、ロシア・フィルハーモニー

交響楽団、ネザーランド・フィルハーモニー、札幌交響楽団、日本フィルハーモニー交響

楽団、読売日本交響楽団、新日本フィルハーモニー交響楽団、名古屋フィルハーモニー交

響楽団、日立フィルハーモニー管弦楽団

〇著書『スメタナ弦楽四重奏団は語る クァルテットのすべて』（音楽之友社）

◆お問合せ 九州産業高等学校 事務室  🏣818-8585 筑紫野市紫２丁目５番１号

Tel：０９２-９２３-３０３１ Fax：０９２-９２８-４６６４

〇桐朋学園大学卒業、齊藤秀雄氏に指

揮を学ぶ

〇1976 年チェコプラハに渡り、ズデ

ニェク・コシュラー氏に師事する

〇1977 年国際バルトーク・セミナー

に参加し、最優秀指揮者に輝く

〇1986 年プラハ放送交響楽団とサン

トリーホール・オープニングシリー

ズで日本デビュー

〇1990 年同放送交響楽団と「プラハ

の春」国際音楽祭に出演

mailto:kouhou@kyusanfukyusan-h.ed.jp

【同窓会用】

九州産業高等学校 事務室宛（ＦＡＸ092-928-4664）

第２回 文化講演会（３月１３日）

「人 音と感性と」参加申込書

 申込締切：２月１３日（木）

お名前

ご所属

ご住所

お電話

※複数参加の場合「お名前」欄にはご参加の方全員のお

名前をご記入ください。

※講演のみの実施でコンサートはありません。